Список за усен испит по предметот Орална епидемиологија II циклус на студии

1. Проф.Пандилова
· 549		
· 554

2. Проф.Митиќ
· 551 
· 553

3. Проф.М.Јанкуловска
· 17
· 559

4. Проф.Георгиев
· 16
· 560

5. Проф.Бајрктарова-Мишевска
· 18
· 561

6. Проф.Муратовска
· 562
· 20

7. Проф.Бундевска
· 557
· 558

8. Проф.Еленчевски
· 19
· 563

9. Проф. Дирјанска К.
· 556

10. Проф. Павлеска М.
· 555
· 550

11. Проф. Панчевска С. 
· 552


Тестот носи вкупно 40 бодови.
Терминот за полагање на усниот дел од испитот ќе го договорите со професорот, спосред списокот.


									Одговорен наставник
									Проф. М. Јанкуловска
